LEI MUNICIPAL Nº 1771/2008.

DATA: 16 DE DEZEMBRO DE 2008

SÚMULA: DENOMINA OBRA PUBLICA QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SR. DILCEU ROSSATO, PREFEITO MUNICIPA DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES AUTORIZADAS POR LEI, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° – Fica denominada a Escola Estadual localizada no Bairro Village de ESCOLA ESTADUAL MÁRIO RAITER.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sorriso, MT, em 16 de dezembro de 2008.

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

LUIZ CARLOS NARDI

Vice-Prefeito Municipal

EUGÊNIO ERNESTO DESTRI

EDIANINHA S. GHELLER TURRA

ELCI DA SILVA FÁVERO

GEISON JORGE DE PAULA COELHO
MARCOS FOLADOR
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

           EUGENIO ERNESTO DESTRI

             Secretário de Administração